拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私事

このたび〇〇駅前にフルーツパーラー「プラム」を開店することができました

これもひとえに日頃皆さまから頂いたご愛顧の賜と深く感謝申し上げます

小さいながら店内を明るくし　新鮮な果実を豊富に取りそろえてご贈答品や

お見舞いなど　あらゆるご要望にお応え致したく存じますので　今後とも倍旧の

ご愛顧を賜りたく　皆さまのご来店をお待ち申し上げます

まずは開店の御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年五月吉日

フルーツパーラー

　　プラム

　　　　川島ゆき絵

　　　　　東京都江東区木場〇-〇〇-〇

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

〒135

｜

8480